สูตรชีวภาพ ขนาดบรรจุ ๒๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุงานบ้านงานครัว น้ำยาทำความสะอาดสูตรชีวภาพ ขนาดบรรจุ ๒๐ ลิตร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท วี.ที.อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๘,๘๙๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕